
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W CIECHANOWIE

Ciechanów, dnia 4 października 1983 r. Nr 3 Poz. 33—40

TRESC

Poz. 33 — Uchwała Nr 75/83 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Ciechanowie z dnia 30 czerwca 1983 r. w 
sprawie ustanowienia parków wiejskich na te
renie województwa ciechanowskiego;

Poz. 34 — Uchwała Nr 84/83 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Płońsku z dnia 29 czerwca 7983 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego osiedla budownic
twa jednorodzinnego „Kwiatowa” w Płońsku;

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 25/83 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 13 lipca 1983 r. w sprawie wprowadze
nia wojewódzkiego doboru drzew i krzewów do 
zadrzewień;

Poz. 36 — Zarządzenie Nr 4/83 Prezydenta Miasta Ciecha
nowa z dnia 25 marca 1983 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 16/77 o ustaleniu terenu budo
wlanego w mieście Ciechanowie i jego podziale

na normatywne działki budowlane;
Poz. 37 — Zarządzenie Nr 3/83 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Żurominie z dnia 30 marca 1983 r. o ustaleniu 
terenu budowlanego w mieście Żurominie i jego 
podziale na normatywne działki budowlane;

Poz. 38 — Zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Żurominie z dnia 30 maja 1983 r. o ustaleniu 
terenu w mieście Żurominie i jego podziale na 
normatywne działki budowlane;

Poz. 39 — Zarządzenie Nr 3/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Działdowie z dnia 1 marca 1983 r. o ustaleniu 
terenu budowlanego w mieście Działdowie i jego 

podziale na normatywne działki budowlane;
Poz. 40 — Zarządzenie Nr 7/83 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Pułtusku z dnia 20 kwietnia 1983 r. w spra
wie odstępstw od uproszczonego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Pułtusk.

33.

UCHWŁA 75/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 30 czerwca 1983 r.

w sprawie ustanowienia parków wiejskich na terenie wo
jewództwa ciechanowskiego

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. 
o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. nr 3 z 11 lutego 
1980 r. poz. 6) i rozporządzenie Ministra Administracji, Go
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 5 września 
1980 r. w sprawie zasad uznawania terenów zadrzewionych na 
obszarach wsi za parki wiejskie, ochrony tych parków i za
rządzania nimi (Dz. U. nr 21 z 29.IX.1980 r. poz. 80). 
Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechanowie uchwala co 
następuje:

§ 1

ustanawia na terenie województwa ciechanowskiego parki 
wiejskie we wsiach, granicach i o powierzchni wykazanych 
w załącznikach od nr 1 do nr 28 stanowiących integralną 
część Uchwały.

§ 2

Parki wiejskie podlegają ochronie polegającej na:

1. prawidłowym zagospodarowaniu i użytkowaniu zgodnym 
z charakterem i przeznaczeniem obiektu;

2. zakazie dokonywania wszelkich zmian zagospodarowa
nia parku, powodującym naruszenie jego układu prze
strzennego;

3. zakazie wznoszenia na terenie parku lub w jego otocze

niu budowli albo wykonywania robót budowlanych, 
które mogą szkodzić roślinności parkowej;

4. usuwaniu z parku obiektów budowlanych i urządzeń 
(budek, ogrodzeń, drewutni, śmietników) wpływających 
szkodliwie na jego stan;

5. niezbędnej odnowie i pielęgnacji roślinności znajdu
jącej się w parku oraz konserwacji jego urządzeń.

§ 3

Wszystkie parki wiejskie muszą mieć opracowane ewidencje 
i projekty zagospodarowania.

§ 4

Opracowanie projektu zagospodarowania, prawidłowe za
gospodarowanie parku, należyte wykonywanie wymaganej 
ochrony substancji parku i bieżące utrzymywanie w dobrym 
stanie — należy do Zarządcy obiektu (właściciela, admini
stratora, dzierżawcy).

§ 5

Upoważnia się Wojewodę Ciechanowskiego do ustalenia 
szczegółowych zasad zagospodarowania i ochrony parków 
jak też wprowadzenia korekty granic obiektów.

§ 6
Wykonanie Uchwały powierza się Wojewodzie Ciechanow
skiemu.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA TERESA LIBERADZKA



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Poz. 33

Załącznik Nr 1
PARKI WIEJSKIE

na terenie województwa ciechanowskiego

Lp. Ld. Obiekt nr działki

1 Działdowo 1 Malinowo cz. dz. 5/9 0,91
2 Lidzbark 2 Wlewsk cz. dz. 8 1,00

3 Cibórz cz. dz. 12/1 1,30
3 Nasielsk 4 Pieścirogi cz. dz. 223 2,84

5 Siennica cz. dz. 229/1,
88/J,

0,79

4 Płońsk 6 Skarżyn cz. dz. 14/1 6,57
5 Raciąż 7 Łompin cz. dz. 204 2,77

8 Koziebrody dz. 44/1 1,48
9 Żukowo cz. dz. 13 2,17

10 Wempiły cz. dz. 21 3,71
11 Żukowo- cz. dz. 1, 5,05

Wawrzonki dz. 43 2,27

Baboszewo 12 Jarocin cz. dz. 41 2,27
6 Bieżuń 13 Bieżuń dz. 1075 0,83
7 Czernice 14 Orębiec dz. 35 3,65
8 Borowe
9 Dzerżąźnia 15 Cumno cz. dz. 11/1, 

11/2, dz. 11/5 2,61

10 Glinojeck 16 Ogonowo cz. dz. 132 3,90
11 Gołymin 17 Gołymin dz. 110 1,82
12 Iłowo 18 Mansfeldy dz. 52 1,06

19 Białuty cz. dz. 199 2,98
13 Karniewo 20 Łukowo dz. 62 1,90
14 Krasne 21 Szwej ki cz. dz. 5, 8, 7 3,63
15 Kuczbork 22 Kozielsk cz. dz. 3/2 2,58
16 Lipowiec 23 Kęczewo cz. dz. 32/2 2,33
17 Opinogóra 24 Przedwojewo dz. 87/2 4,15 ,
18 Płośnica • 25 Mały Łąck cz. dz. 8/1 3,45
19 Pokrzywnica 26 Niestępowo cz. dz. 2 1,40
20 Regimin 27 Grzybowo cz. dz. 160, 161,

162, 163, 164 4,05
21 Rybno 28 Rapaty cz. dz. 252 4,07

29 Żabiny dz. 57 2,65
22 Siemiątkowo 30 Siemiątkowo dz. 151 1,60
23 Sochocin 31 Smardzewo dz. 87/2 2,05
24 Stupsk 32 Strzałkowo cz. dz. 64 2,80
25 Szreńsk 33 Miączyn

Duży
cz. dz. 149 5,10

26 Szydłowo 34 Nosarzewo cz. dz. 178 0,57
35 Dębsk cz. dz. 217 6,75
36 Stawogóra cz. dz. 187, 156 1,33

27 Winnica 37 Golądkowo cz. dz. 30 9,08

Parki
które są lub będą uznane za zabytkowe (chronione mocą 
Ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury 
i o muzeach).

1. Gmina Działdowo:
Grzybiny, Sławkowo, Gnojno Kramarzewo, Rudolfowo, 
Gąsiorowo, Myślęta, Jankowice, Bursz, Ruszkowo, Księ
ży Dwór.

2. Gmina Lidzbark:
Dłutowo, Chełsty, Lidzbark (PGR).

3. Gmina Nasielsk:

Lelewo, Kosewo, Chrcynno, Lubomin, Czajki, Pianowo, 
Nasielsk.

4. Gmina Płońsk:
Dalanówek, Strachówko, Bogusławice, Szpondowo, Po
świętne Ilinek, Cwiklin, Jeżewo.

5. Gmina Pułtusk:
Kacice, Pułtusk — zamek, Pułtusk — miasto.

6. Gmina Raciąż:
Bobśka, Krośniewo, Drozdowo. Kaczorowy, Raciąż — nad 
rzeką.

7. Gmina Żuromin:
Poniatowo, Chamsk, Kliczewo.

8. Gmina Baboszewo:
Dłużniewo, Dziektarzewo, Kiełki, Golomin, Niedarzyn.

9. Gmina Bieżuń:
Bieżuń, Sławęcin.

10. Gmina Ciechanów:
Rydzewo, Niestuń, Ujazdowo, Sokołówek, Bardonki, Nu- 
żewo.

11. Gmina Czernice Borowe:
Rostkowo, Chojnowo.

12. Gmina Dzierzążnia:
Kucice.

13. Gmina Dzierzgowo:
Dzierzgówek, Rzęgnowo.

14. Gmina Glinojeck:
Ogonowo (aleja) Dreglin, Szyjki, Glinojeck, Ma- 
lużyn, Luszewo, Wkra, Sulerzyż.

15. Gmina Gołymin:
Osiek Aleksandrowo, Wróblewo, Morawka, Gar- 
nowo Duże

16. Gmina Grudusk:
Rąbież.

17. Gmina Gzy:
Ołdaki, Pękowo, Skoszewo, Słończewo.

18. Gmina Iłowo:
Narzym, Dwukoły.

19. Gmina Karniewo:
Czarnostów, Karniewo, Krzemień.

20. Gmina Krasne:
Krasne, Pęczki.

21. Gmina Kuczbork:
Zielona, Sarnowo.

22. Gmina Lipowiec:
Lewiczyn, Zawady, Lipowiec, Krępa.

23. Gmina Lutocin:
Chromakowo.

24. Gmina Naruszewo:
Wróblewo, Nacpolsk, Zaborowo, Krysk, Pieścidło, 
Radzymin, Sobanice, Strzębowo.

25. Gmina Nowe Miasto:.
Modzele, Bartłomieje, Gościmin Wielki, Miszewo, 
Popielżyn, Omięciny.

26. Gmina Ojrzeń:
Żochy, Młock, Luberadz, Ojrzeń.



Poz. 33—35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARÓD OWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Str. 3

27. Gmina Opinogóra:
Opinogóra, Rembowo, Pałuki.

28. Gmina Płośnica:
Rutkowice, Gralewo, Gródki, Turza Mała.

29. Gmina Regimin:
Pawłowo, Lekowo, Lipa, Klice, Jarluty, Zańbok, 
Szulmierz, Koziczyn.

30. Gmina Rybno:
Tuczki, Koszelewy, Koszelewki, Szczupliny, Har- 
towiec.

31. Gmina Sochocin:
Gutarzewo, Kuchary, Niewikla.

32. Gmina Sońsk:
Slubowo, Gołotczyzna Krzewnia, Gołotczyzna 
Bratne, Koźniewo, Bądkowo, Łopacin (aleja).

33. Gmina Strzegowo:
Radzimowice,' Mdzewko, Unikowo, Drogiszka, 
Unierzyż, Niedzbóż, Drogiszka — kościół.

34. Gmina Stupsk:
Stupsk, Dąbek, Wyszyny, Wola Szydłowska, Mo
rawy, Krośnice.

35. Gmina Szreńsk:
Miączyn Mały, Szreńsk, Luberadz.

36. Gmina Świercze:
Strzegocin, Gąsiorówek, Bruliny, Kowalewice,
Kościesze (aleja).

37. Gmina Wieczfnia:
Grzebsk, Uniszki.

38. Gmina Winnica:
Rębkowo.

39. Gmina Wiśniewo:
Wiśniewo, Bogurzyn.

40. Gmina Załuski:
Kamienica, Kroczewo, Załuski, Zdunowo, Szczyt
no.

34.

U CHWAŁA nr 84/83

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PŁOŃSKU

z dnia 29 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Szczegółowego Zagospoda
rowania Przestrzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzin

nego „Kwiatowa” w Płońsku

Działając w' oparciu o § 7 ust. 1 Uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu, spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP nr 31 poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Płońsku.

UCHWALA:

§ 1

Zatwierdzić Plan Szczegółowy Zagospodarowania Przes
trzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego „Kwiato
wa” w Płońsku będący załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2

W planie niniejszym uwzględnić wnioski, które wpłynęły 
w okresie wyłożenia. Planu do wglądu ludności, w sposób 
ustalony komisyjnie. Protokół z rozpatrzenia wniosków sta
nowi integralną część dokumentacji Planu.

§ 3

Postanawia się nie uwzględniać w Planie Szczegółowym 
Zagospodarowania Przestrzennego odwołań Ob. Jolanty i 
Jana Żabowskich zam. Płońsk, ul. Wyszogrodzka 47/49 oraz 
Marii Kowalskiej zam. Płońsk, ul. Kwiatowa 12. Szczegó
łowe uzasadnienie stanowi załącznik nr 2 do Uchwały.

§ 4

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do zawiado
mienia stron o nieuwzględnieniu ich odwołań podając szcze
gółowe uzasadnienie.

§ 5
Zatwierdzany Plan Szczegółowy Zagospodarowania Przes

trzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego „Kwia
towa” uznać za podstawę do sporządzenia przez służbę geo
dezyjną planu podziału terenów budowlanych.

§ 6

Dwa egzemplarze elaboratu planu przekazać Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Płońsku celem przeprowadzenia dalszego 
toku postępowania.

§ 7

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Na
czelnika Miasta i Gminy w Płońsku.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ

MIASTA I GMINY

Stanisław Gutkowski

35

ZARZĄDZENIE NR 25/83

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 13 lipca 1983 r.

w sprawie wprowadzenia wojewódzkiego doboru drzew 
i krzewów do zarzewień



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Poz. 35

Na podstawie § 9 Zarząd gospodarki zadrzewieniowej stano
wiących załącznik do zarządzania Nr 120 Ministra Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie 
zasad gospodarki zadrzewieniowej i cen materiału zadrzewie
niowego (Dz. Urz. Min. Leśn. i PD Nr 9 poz. 77).

§ 1

Wprowadzam Wojewódzki dobór drzew i krzewów do za- 
drzewień stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wojewódzki dobór drzew i krzewów do zadrzewień stanowi 
podstawę do ustalenia produkcji w szkółkach zadrzewienio
wych oraz do projektowania i realizacji zadrzewień na te
renie województwa.

§ 3

Wprowadzanie do zadrzewień gatunków nie objętych Wo
jewódzkim doborem może nastąpić za zgodą dyrektora Wy
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 64/76 Wojewody Ciechanowskie
go z dnia 30 września 1976 r. w sprawie wprowadzenia woje
wódzkiego doboru drzew i krzewów do zadrzewień.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA

JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik do zarządzenia

Nr 25 Wojewody Ciechanowskiego 

z dnia 13 lipca 1983 r.

A. DRZEWA

I. Gatunki podstawowe

Poz. Rodzaj Gatunek Udział w %

1 2 3 4

1 Brzoza
Betula

brodawkowata 
verrucosa Ehrh.

12

omszona 
pubescens Ehrh.

3

2 Dąb
Quercus

bezszypułkowy 
petraea Liebl 
(Q. pedunculata Ehrh)

.1

czerwony 
rubra L.

3

1 2 3 4

szypułkowy 
robur L.
(Q. pedunculata Ehrh.)

1

3 Jarząb 
Sorbus

pospolity 
aucuparia L.

7

4 Jesion
Fraxinus

Wyniosły 
excelsior L.

5

5 Klon
Acer

jawor (Jawor) 
pseudoplatanus L.

5

zwyczajny 
platanoides L.

5

6 Lipa
Tilia

drobnolistna 
cordata Mili.

15

krymska
x euchlora Koch

5

szerokolistna
(wielkolistna) 
platyphyllos Scop.
(T. grandifolia Ehrh.)

5

7 Modrzew
Larix

europejski 
decidua Mill.
(1. europaea D.C)

2

japoński 
leptolepis Gord.

1

polski
polonica Racib.

2

. 8 Olsza
Alnus

Czarna 
glutinosa Gaert.

1

9 Robinia
Robinia

akacjowa 
pseudoacacja L.

5

10 Topola
Populus

Odmiany zgodnie z o- 
bowiązującym „Krajo
wym doborem odmian 
topoli”

10

11 Wierzba
Salix

biała (kultywary) 
alba L.
krucha (kultywary)

0,5

fragilis L. 
mieszańcowa 
(kultywary) 
alba L. x fragilis L.

0,5

II. Gatunki uzupełniające

1 2 3 4

1 Buk 
Fagus

zwyczajny 
silvatica L.

2 Czeremcha
Padus

amerykańska 
scrotina Ehrh.

zwyczajna 
avium Mill.

3 Czereśnia
Cerasus

ptasia
avium Mocnch



Poz. 35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Str. 5

11 2 1 3 I' 4 B. KRZEWY
I. Gatunki podstawowe

4 Grab
Carpinus

zwyczajny 
betulus L.

■ W
 pro

du
kc

ji ro
cz

ne
j prz

ew
id

uj
e się

 8%
 udz

ia
ł ga

tu
nk

ów
 uz

up
eł

ni
aj

ąc
yc

h

1 2 3 4

5 Grusza
Pirus

pospolita 
communis L.

1 Czeremcha
Padus

amerykańska 
serotina Ehrh.

3

6 Jabłoń
Malus

dzika 
silvestris Mill.

2 Dereń
Cornus

jadalny 
mas L.

3

7 Jarząb
Sorbus

brekinia (Brzęk) 
torminalis Crantz

3 Głóg
Crataegus

dwuszyjkowy 
oxyacantha L.

3

mączny 
aria Crantz

jednoszyjkowy 
monogyna Jacq

3

pospolity odm. słodka 
aucuparia var.
cdulis Dieck

4 Grab
Carpinus

zwyczajny 
betulus L.

5

szwedzki 
intermedia Pers.

5 Karagana
Caragana

syberyjska 
arborescens Lam.

10

8 Jedlica
Pseudotsuga

Douglasa, odm. zielona 
taxifolia var. viridis 
Schn.

6 Kolcowój
Lycium

zwyczajny 
halimifolium Mili.

3

9 Kasztanowiec
Aesculus

zwyczajny 
hippocastanum L.

7 Klon
Acer

tatarski 
tataricum L.

4

10 Klon
Acer

polny 
campestre L. 8 Leszczyna

Corylus
pospolita 
avellana L.

3

srebrzysty 
saccharinum L 9 Porzeczka

Ribes
alpejska 
alpinum L.

5

11 Leszczyna
Corylus

turecka 
colvrna L. 10 Rokitnik

Hippophae
zwyczajny 
rhamnoides L.

5

12 Morwa
Morus

biała 
alba L. 11 Róża

Rosa
dzika 
canina L.

1

13 Orzech
Juglans

czarny 
nigra L. pomarszczona 

rugosa Thunb.
1

szary 
cinerea L. •;<■ ‘7 r- 7

rdzawa 
rubiginosa L.

1

włoski 
regia L. 12 Śliwa

Prunus
ałycza
divaricata Ledeb.

8

14 Sosna
Pinus

czarna
nigra Arnold 13 Snieguliczka 

Symphoricarpos
biała (białojagodowa) 
albus Blake
(S. racemosus Michx.)

8

pospolita 
silvestris L.

15 Świerk
Picea

pospolity
abies Karst
(Picea excelsa Link)

14 Tawuła
Spiraea

van Houttea
x vanhouttei Zab.

3

średnia
media Schmidt

2

16 Wiśnia
Cerasus

kwaśna
collina Lej. et Court. 15 Wierzba

Salix
gruchołkowata 
adenophylla Hock.

0,5

17 Wiąz
Ulmus

pospolity 
campestris L. iwa 

caprea L.
0,5

18 Wierzba
Salix

iwa 
caprea L.

ostrolistna (kaspijska) 
acutifolia Willd.

0,5

19 Żywotnik 
Thuja

olbrzymi 
gigantea Nutt. Laurowa 

petandra 1.
0,5

20 Gatunki drzew spoza doboru (np. jod
ła kalifornijska, świerk srebrzysty, cy
prysiki, odmiany ozdobne gatunków z 
doboru itp.

2
16 Wiśnia

Cerasus
Wonna (Antypka) 
mahaleb Mill.
(P. mahaleb L.)

2



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Poz. 35—36

II. Gatunki uzupełniające

1 2 1 3 1 4

Berberys 
Berberis

Thunberga 
Thunbergii DC.

W
 pro

du
kc

ji ro
cz

ne
j prz

ew
id

uj
e si

ę 15
%

 udz
ia

ł ga
tu

nk
ów

 uzu
pe

łn
ia

ją
cy

ch
 

...
...

...
...

...
...

...
...

• ' /2 Bez
Sambucus

czarny 
nigra L.

koralowy 
racemosa L.

Cis
Taxus

pospolity 
baccata L.

4 Dereń
Cornus

biały 
alba L.

rozłogowy 
stolonifera Michx.

świdwa 
sanguinea L.

5 Jałowiec
Juniperus

pospolity 
communis L.

6 Kalina
Viburnum

koralowa 
opulus L.

7 Kruszyna
Frangula

pospolita 
alnus Mili.

8 Ligustr
Ligustrum

pospolity 
vulgare L.

9 Lilak
Syringa

zwyczajny 
vulgaris L.

10 Morwa
Morus

biała 
alba L.

11 Oliwnik
Elacagnus

srebrzysty 
argentea Pursh 
(E. commutata Bernh.)

Wąskolistny 
angustifolia L.

12

13

Pigwowiec
Chaenomeles

japoński 
japonica Lindl.

okazały (chiński) 
speciosa Nakai

(Ch. Lagenaria Koidz.) 
pośredni
x superba Rahd.

Sosna
Pinus

■

górska (kosodrzewina) 
mugo var.
mugus Willk.

14 Sumak
Rhus

odurzający 
typhina L.

15 Szakłak
Rhamnus

pospolity 
carthartica L.

16 Śliwa
Prunus'

tarnina 
syphina L.

17 Swidośliwa
Amelanchier

jajowata 
ovalis Med.

1 2 3 | 4

18 Tamaryszek
Tamarix

drobnokwiatowy 
parviflora DC.

francuski 
gallica L.

19 Trzmielina
Euonymus

brodawkowata 
europaea L.

20 Wiciokrzew
Lonicera

suchodrzew 
xylosteum L.

21 Wierzba
Salix

Wawrzynkowa 
daphnoides Vill

Wiciowa 
wynimalis L.

22 Wiśnia
Cerasus

Karłowata 
fruticosa Woronow

kwaśna
collina Lej. et Court

23 Żywotnik
Thuja zachodni occidentalis L.

24 Gatunki krzewów spoza doboru (np. are- 
nia. azalie i różaneczniki, forsycje irgi, 

jaśminowce, wyjgelie, żylistki i in.).
10

36.

ZRZĄDZENIE Nr 4/83

Prezydenta Miasta Ciechanowa

z dnia 25 marca 1983 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/77 Prezydenta Miasta 
z dnia 21 października 1977 r. o ustaleniu terenu budowla
nego w mieście Ciechanowie i jego podziale na normatyw

ne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenewej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier
pnia 1972 r. w sprawie ustalania, rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242)

zarząd z-a m co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 16/77 Prezydenta Miasta z dnia 21 paź
dziernika 1977 r. o ustaleniu terenu budowlanego w mieście 
Ciechanowie i jego podziale na normatywne działki budo
wlane (Dz. Urz. WRN w Ciechanowie Nr 7 poz. 59) § 2 
otrzymuje następujące brzmienie:

„Teren, o którym mowa w § b zostaje podzielony 
równocześnie na działki budowlane zgodnie ze szcze
gółowym planem zagospodarowania przestrzennego 
(zał. nr 1), projektem podziału i rejestrem pomia-



Poz. 36—37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Str. 7

rowym (zał. nr 2), zmianą projektu podziału w częś
ci dot. zlikwidowania działek nr od 78 do 81 i od 105 
do 115 oraz zmianami do rejestru pomiarowego obej
mującymi poz. rej. od 220 do 229”

§ 2

Zmiana projektu podziału oraz zmiany do rejestru pomiaro
wego stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarzą
dzenia.

" § 3

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy 
od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ciechanowie.-

WICEPREZYDENT MIASTA

Zdzisław Moszczyński

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Prezydenta Miasta Nr 4/83
z dnia 25 marca 1983 r.

ZMIANY

do rejestru pomiarowego terenu budownictwa jednorodzinnego p.n. „W i d n a I — Blok 1”

GEODETA MIEJSKI 
mgr inż. Roman Wisłocki

Lp.

Ustalony teren 
budowlany

Położenie działki

Teren wyłączony 
z terenu budowlanego

Właściciel i adres zam. Uwagi
nr dz. pow. 

w m2 nr dz. pow. w m2

220 Hanki Sawickiej 597 268 Silski Edward
Ciechanów, Widna 41

Likw
iduje się działki od 78 do 81 oraz od 105 do 115 

(pozycje rejestru analogiczne)

221 33 598 1569 Nawrocki Władysław
Ciechanów, Nowokolejowa 4

222 33 602 320 Tomporowska Jadwiga
Ciechanów, Starowiejska 12

223 603 366 S-cy Kotowskiego Adama: 
Kotowski Antoni i inni 
w. Niechodzin

224 33 604 735 Stępkowski Kazimierz
Ciechanów, Fabryczna 16

225 605 396 Nawrocki Zbigniew i Teresa
Ciechanów, Jasna 5

226 606 431 Sachmacińska Helena
Ciechanów, Starowiejska 8

227 ” 607 363 Tański Jan i Irena
Ciechanów, Widna 36

228 608 1449 Kozłowski Kazimierz 
i Teresa
Ciechanów, Widna 51

229 33 609 712 Niedzielska Kazimiera, 
Zygmunt i Marianna 
Ciechanów, Starowiejska 19

37

Z A RZĄDZENIE Nr 3/83
Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 30 marca 1983 r.
o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Żurominie 

i jego podziale na normatywne działki budowlane.
Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 

Nr 27. poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. W sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze mia ;t i osiedli (Dz.U. 
Nr 35, poz. 242) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam teren położony w mieście Żuromin w rejonie ulicy: 
Mławskiej jako teren budowlany przeznaczony pod budow
nictwo jednorodzinne — osiedle „Zacisze — II”



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Roz. 37—39

§ 2

Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocze
śnie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym planem 
zagospodarowania przestrzennego /zał. Nr 1/ oraz projek
tem podziału /zał. Nr 2/ i rejestrem pomiarowym, /zał. Nr 3/.

§ 3

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:

1. Sieć wodociągowa — termin zakończenia robót w 1984 
roku.

2. Kanalizacja sanitarna ■— termin zakończenia w 1985 
roku

3. Ulice — termin zakończenia w 1985 roku.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zachowali 
na własność lub które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta
1 Gminy, stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie
2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy od chwili 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 

mgr Stanisław Drządzewski

38

ZARZĄDZENIE Nr 6/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 30 maja 1983 roku.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Żurominie i jego 
podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art.2 ust.l i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27 poz. 192 z 1972 r. i Dz. U. Nr 48 poz. 282 z 1973 r.) 
oraz § 13 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalenia, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242).

zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam teren położony w mieście Żuromin w rejonie 
ulic: Targowa, Jana Prejsa, Feliksa Dzierżyńskiego i Wierzbo
wa jako teren budowlany przeznaczony pod budownictwo 
jednorodzinne — osiedla „Targowa” III etap.

§ 2

Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo
cześnie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym pla
nem zagospodarowania przestrzennego /załącznik nr 1/ 
oraz projektu podziału /załącznik nr 2/ i rejestrem pomia
rowym /załącznik nr 3/.

§ 3

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:

1. Sieć elektryczna
2. Sieć wodociągowa
3. Ulice

z terminem zakończenia robót w 1986 roku.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyją
tkiem działek, które właściciele /współwłaściciele/ zacho
wali na własność, lub które zostały nadane na własność ich 
członkom rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika 
Miasta, Miasta i Gminy, stwierdzającymi własność działek, 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

mgr Stanisław Drządzewski

39

ZARZĄDZENIE Nr 3/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W DZIAŁDOWIE

z dnia 1 marca 1983 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Działdowie i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ust/1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr. 27, poz. 192 i z 1972 r. Nr. 48, poz. 282 z 1973 r.) oraz 
§ 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału terenów budo
wnictwa jednorodzinnego i zagrodowego no obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. Nr. 35, poz. 242) zarządzam co nastę
puje:

■ § 1

Ustalam teren położony w m. Działdowie przy ul. Leśnej, 
jako teren budowlany przeznaczony pod budownictwo jedno
rodzinne — osiedle „Leśna III”



Poz. 39—40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Str. 9

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 — zostaje podzielony na 
działki budowlane zgodne ze szczegółowym planem zagos
podarowania przestrzennego (Załącznik nr. 1) oraz projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym (Załącznik nr. 2) w dwóch 
etapach. W I etapie w roku 1983 wyniesione będą na grunt 
134 działki, w roku 1984 dalsze 173 działki.

§ 3

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:

1) sieć elektryczna
2) ulice
3) sieć wodociągowa

z terminem zakończenia robót w roku 1989

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt
kiem działek które właściciele (współwłaściciele) zachowali 
na własność, lub które zostały nadane na własność ich czło
nkiem rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Mia
sta i Gminy, stwierdzającymi własność działek, przechodzą 
z mocy prawa na własność Państwa po upływie 2 miesięcy 
od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

mgr inż. Teresa Nowakowska

40.

ZARZĄDZENIE nr 7/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtusku

z dnia 20 kwietnia 1983 roku.

w sprawie odstępstw od Uproszczonego Planu Zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Pułtusk.

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) po wyrażeniu zgo
dy Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Cie
chanowie pismem Nr NB. 8331 (59) 82 z dnia 23. XII. 1982 
roku oraz na podstawie Zarządzenia Ministra Administracji 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 9. 11. 
1982 r. w sprawie szczególnych zasad wyznaczenia granic 
i obszarów stref ochronnych oraz orientacyjnych wskaźni
ków ich szerokości (M. P. Nr 27 poz. 241) zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pułtusk, zatwier
dzonego Zarządzeniem Nr 55/74 Naczelnika Powiatu Pułtusk 
z dnia 20. XII. 1974 r., polegające na zmianie przeznaczenia 
terenów zgodnie ze szkicami sytuacyjnymi w skali 1:500 sta
nowiącymi załącznik do Zarządzenia w stosunku do działki 
Nr 104 położonej we wsi Moszyn gmina Pułtusk, stanowią
cej własność Obywatela Romana Czarneckiego zam. Moszyn 
gmina Pułtusk z dopuszczeniem zabudowy związanej z inte
nsywną gospodarką rolną, oraz w stosunku do działki Nr 125 
położonej we wsi Moszyn gmina Pułtusk, stanowiącej włas
ność Obywatela Włodzimierza Michalskiego zam. Pułtusk 
ul. 1 Maja 13 z dopuszczeniem zabudowy związanej z in
tensywną gospodarką sadowniczą.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie czynię Kierownika Wydziału 
Gospodarki Terenowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Wojciech Koziński

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów,

Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów, 
teł. 22-54, konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 20 zł,
b) półroczna bez skorowidza 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia si.
Reklamacje z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.
Poszczególne egzemplarze Dziennika Urzędowego do nabycia 
w Wydziale Budżetowo-Gospodarczym pokój Nr 10 ODBIORCA

Druk: RSW „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady Graficzne w Ciechanowie, zam. 1033-83 nakład 500 egz.
Cena 9 zł




